
PACHET SERVICII VERIFICARE STINGATOARE SI STINGATOARE NOI

I.D.: 63547816

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.374,01 RON - 8.374,01 RON

Descriere: PACHET SERVICII VERIFICARE STINGATOARE SI STINGATOARE NOI P6 - 47 X 25.21 = 1184.87 P3 - 4 X 10.50 = 42.02 PULBERE ABC 24 X 6.5 = 156 STINGATOAR TIP P6 (NOU) = 52 X 126.05 = 6554.62 SUPORT STINGATOR P6 63 X 5.5 = 346.50 AUTOCOLANT SPM 30 X 3 = 90 TOTAL = 8374.01
